adátya - sP
- r im. $(20,dado -

•

da Rocha

PSB

INDICAÇÃO Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111 1

Protocolo Geral n° 3380/2019
Data: 12/08 20 9 Horário: 18:05

Legislativo IND 714/2019

REITERA INDICAÇÃO A PREFEITURA MUNICIPAL PARA QUE SEJA INSTALADA REDE DE

PROTEÇÃO NA QUADRA POLI ESPORTIVA DO JARDIM PAINEIRAS I.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

A reivindicação aqui exposta é imprescindível para o adequado uso da quadra mencionada,

onde a atual situação deixa a desejar, desfavorecendo aquela comunidade, pois referida quadra

é bastante utilizada, havendo a grande necessidade de melhorias em prol dos jovens e demais

pessoas que a utilizam para praticarem esporte.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de agosto de 2019.

Ao Egrégio Plenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1